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dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie art. 138g ustawy Prawo zaméwien publicznych na swiadczenie ustug
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzedu Miasta i Gminy we Wrze$ni oraz jednostek
organizacyjnych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i dorgczania przesyltek pocztowych w 2020 roku

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) do
Zamawiajgcego wplynely pytania dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) oraz
zatgcznikéw do niej. Ponizej tres¢ pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcego:

PYTANIE 1

Il. Opis przedmiotu zamowienia ust. 1 pkt. 1

Wykonawca informuje, ze doktada wszelkich staran aby przesytki kurierskie byly dostarczane w mozliwie najkrotszym
terminie. Wykonawca zgodnie z obowigzujacym regulaminem $wiadczenia ustugi nie moze zagwarantowa¢ dorgczenia
100% nadanych przesylek w wymaganym przez Zamawiajgcego terminie nastepnego dnia po nadaniu. W Swietle
regulaminu ,Dla przesytek nadanych w dniu roboczym do godziny 15.00, dorgczenie nastapi drugiego dnia
roboczego po dniu nadania.” Wykonawca prosi o potwierdzenie czy wskazany termin dorgczenia przesytek kurierskich
jest dla Zamawiajgcego satysfakcjonujacy, oraz zmiane zapisu na: ,,Przesytka kurierska z gwarancjg dostarczenia do
drugiego dnia roboczego po dniu nadania.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze dla przesytek kurierskich wymaga aby dorgczne byty nastepnego dnia po nadaniu.

PYTANIE 2
Il. Opis przedmiotu zamowienia ust. 4, Zalacznik nr 3 Formularz cenowy

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca odbierat przesytki przygotowane do wyekspediowania z siedziby Zamawiajgcego
w dni robocze od poniedziatku do pigtku w godzinach od 14:30. Jednoczesnie w Zatgczniku nr 3, bedacym formularzem
cenowym, Zamawiajgcy nie umozliwit wyceny ustugi odbioru przesylek.

Wykonawca pragnie wskaza¢, ze zastosowane rozwigzanie jest sprzeczne z przedmiotem zamowienia ogfoszonego przez
Zamawiajgcego: ,$wiadczenie ustug pocztowych (...), w zakresie przyjmowania, przemieszczania i dorgczania (...)
przesylek pocztowych” oraz jest niezgodne z ustawg Prawo pocztowe, zgodnie z ktorg: ,Usiuge pocztowg stanowi,
wykonywane w obrocie krajowym lub zagranicznym, zarobkowe (...) realizowane tacznie lub rozdzielnie przyjmowanie,
sortowanie, doreczanie przesylek pocztowych (...)" (art. 2 ust. 1 pkt 1). Ustuga odbioru korespondencji z siedziby
Zamawiajgcego jest odptatng ustuga umowng swiadczong na odrgbnych zasadach i jako taka nie miesci sie w katalogu
okreslonym jako $wiadczenie ustug pocztowych. Dodatkowo odbiér przesylek jest ustugg transportowg (a nie pocztowg),
opodatkowang stawka podstawows, co w przypadku koniecznosci kalkulowania kosztéw odbioru wedtug udostepnionych
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przez Zamawiajgcego w Formularzu cenowym ustugach, moze narazi¢ Wykonawce na odpowiedzialno$c karnoskarbowg
(rézne stawki podatku VAT).

Czy uwzgledniajac wskazang argumentacje, Zamawiajacy zmodyfikuje formularz cenowy poprzez umozliwienie odrebnego
oszacowania kosztu odbierania przesylek z siedziby Zamawiajgcego i zastosowanie prawidtowej stawki podatku VAT dla
tej ustugi transportowe;j?

W przypadku, braku akceptacji proponowanego rozwigzania, czy ze wzgledu na opisang sprzecznos$¢, Zamawiajacy
wytgczy odbior przesytek z zakresu przedmiotu postgpowania?

Odpowiedz:

Zmodyfikowany formularz ceny stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

PYTANIE 3

Il. Opis przedmiotu zamoéwienia ust. 6.

Wykonawca wskazuje, ze kwestie zwigzane z doreczaniem przesytek wynikaja z ustawy Prawo Pocztowe oraz aktow
wykonawczych wydanych na jej podstawie.

Swiadcza o tym zapisy rozporzadzenia Administracji i Cyfryzacji w sprawie warunkéw wykonywania ustug powszechnych
przez operatora wyznaczonego, gdzie w Zataczniku nr 1 wskazano:

WSKAZNIKI CZASU PRZEBIEGU PRZESYLEK POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM

Przesyiki listowe najszybszej kategorii

D+1 - 82%

D+2 - 90%

D+3 - 94%

Przesyiki listowe niebedace przesytkami listowymi najszybszej kategorii D+3 - 85%

D+5-97%

Paczki pocztowe najszybszej kategorii - D+1 - 80%

Paczki pocztowe niebedace paczkami pocztowymi najszybszej kategorii - D+3 - 90%

Nadmieniamy, ze kwestie zwigzane z terminowoscig dorgczania przesylek zostaly opisane przez Zamawiajacego w
Zataczniku nr 6 do SIWZ §1 ust. 6

Majac na uwadze powyzsze Wykonawca zwraca sig z prosbg o potwierdzenie czy wyzej wskazane wskazniki
terminowoéci sa dla Zamawiajgcego wystarczajace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze SIWZ majg tylko 4 zatgczniki (oferta i o$wiadczenie zat. nr 1-1c, wykaz jednostek zat. nr 2,
formularz ceny zat. nr 3, projekt umowy zat. nr 4). Zamawiajacy informuje, ze wskazane powyzej wskaznik terminowosci
sg dla Zamawiajgcego wystarczajace. Zamawiajacy okreslit w warunkach zamowienia, ze zamoéwieniem objete sg
przesytki najszybszej kategorii D+1.

PYTANIE 4
IX. Opis sposobu obliczania ceny ust. 5, Xl. Istotne dala stron postanowienia ust. 2 Zatacznik nr 4 § 3 ust. 1,3i8.

Wykonawca zwraca uwage, iz jako operator wyznaczony zobowigzany do $wiadczenia powszechnych ustug pocztowych
(ktore objete sg przedmiotem zamowienia) i nie moze swobodnie ustala¢ cen za $wiadczenie tego typu usitug. Art. 57
ustawy Prawo pocztowe wyznacza scisty rezim ustalania optat za $wiadczenie powszechnych ustug pocztowych. Zatem w
przypadku zmian cen w trakcie wykonywania umowy, zawartej w wyniku rozstrzygnigcia przedmiotowego postepowania, w
$wietle postanowien zawartych w opisie przedmiotu zaméwienia, Wykonawca zmuszony bedzie do $wiadczenia
powszechnych ustug pocztowych z naruszeniem przepiséw ustawowych, nie tylko z zakresu Prawa pocztowego, ale takze
cywilnego, czy antymonopolowego. Taki stan rzeczy bylby niedopuszczalny zaréwno ze wzgledu na ustawowe obowigzki
cigzace na Wykonawcy jako operatorze wyznaczonym, jak rowniez ze wzgledu na narazenie Wykonawcy na
odpowiedzialno$¢ odszkodowawczg, ktorej zakres trudno przewidziec.
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W zwigzku z powyzszym Wykonawca prosi o wprowadzenie w freéci opisu przedmiotu zapytania zapisow
dopuszczajacych mozliwoéé zmiany cen jednostkowych $wiadczenia ustug, zatwierdzonych przez Prezesa Urzedu
Komunikaciji Elektronicznej w trakcie obowiazywania umowy o brzmieniu:

.Ceny jednostkowe brutto podane przez Wykonawce w formularzu cenowym ulegng zmianie pod warunkiem
zatwierdzenia ich przez Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej lub w sposéb dopuszczony przez przywotang
wyzej ustawe.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze niniejsza umowa zawierana jest na podstawie udzielonego zaméwienia publicznego, gdzie
Wykonawca oferuje wykonanie danej ustugi za ceny jednostkowe zaoferowane w ofercie Wykonawcy. Zamawiajgcy
informuje, ze zaoferowane ceny za ustugi obowigzywa¢ bedg w okresie realizacji umowy. Zgodnie z ustawg Prawo
zamowien publicznych z art. 142 ust. 5 ustawy Pzp, jezeli umowa zawarta jest na okres diuzszy niz 12 miesigcy
Zamawiajacy zobligowany jest do wprowadzenia odpowiednich zapisow w umowie z zakresie zmian wysokosci
wynagrodzenia naleznego Wykonawcy. Niniejsza umowa zawierana jest na okres 12 miesiecy.

PYTANIE 5
Il. Opis przedmiotu zamoéwienia ust. 12.

Biorac pod uwage fakt, ze przesyiki przekazane przez Zamawiajacego do nadania mogg zawiera¢ nieprawidtowosci lub
budzi¢ watpliwosci Wykonawcy, Wykonawca prosi 0 zmiang zapisu na:

,Nadanie przesylek nastepowaé bedzie w dniu ich odbioru przez Wykonawce od Zamawiajacego. Wszelkie
ewentualne nieprawidfowosci bedg wyjasnione na biezaco przez pracownikéw Wykonawcy lub Zamawiajacego.
Strony dopuszczajg mozliwo$é przesunigcia nadania przesylek na dzien nastepny, w przypadku uzasadnionych
zastrzezenn dotyczacych odebranych przesylek (np.: nieprawidfowe opakowanie, brak peinego adresu,
niezgodno$é wpiséw do dokumentacji nadawczych z opisami na przesytkach, brak znakéw opfaty) i braku
mozliwosci ich wyjasnienia z przedstawicielem Zamawiajgcego, lub usunigcia w dniu ich odbioru.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ust. 12 Specyfikacji dodaje si¢ sformulowanie: ,Nadanie przesytek nastgpowac bedzie w
dniu ich odbioru przez Wykonawce od Zamawiajgcego. Wszelkie ewentualne nieprawidiowosci beda wyjasnione na
biezgco przez pracownikéw Wykonawcy lub Zamawiajgcego. Strony dopuszczajg mozliwosc przesunigcia nadania
przesylek na dzieri nastepny, w przypadku uzasadnionych zastrzezen dotyczacych odebranych przesytek (np.:
nieprawidiowe opakowanie, brak petnego adresu, niezgodno$¢ wpiséw do dokumentacji nadawczych z opisami na
przesyitkach, brak znakow opfaty) i braku mozliwosci ich wyjasnienia z przedstawicielem Zamawiajacego, lub usunigcia w
dniu ich odbioru.”

PYTANIE 6
Il. Opis przedmiotu zamowienia ust. 14.

Biorac pod uwage charakter prowadzonej dziatalnosci przez Zamawiajacego Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w druki
potwierdzenia odbioru do wszystkich przesylek nadawanych w trybach specjalnych zgodnych z wzorem obowigzujgcym u
Wykonawcy Zamawiajacy bedzie sie zaopatrywat samodzielnie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w druki potwierdzenia odbioru do wszystkich przesylek nadawanych w trybach specjalnych bedzie

zaopatrywat sie we wtasnym zakresie.

PYTANIE 7
XI. Istotne dla stron postanowienia ust. 7, Zalgcznik nr 4 § 3 ust. 5, Zatacznik nr 1 ust. 3.

Wykonawca informuje, iz faktury za ustugi pocztowe wystawiane sa za posrednictwem scentralizowanego systemu
informatycznego, ktérego wymogi okreslajg takie kryteria jak termin wystawienia faktury, date wystania faktury

do klienta, jak rowniez termin ptatnosci bedacy w $cistej zaleznoéci z terminami sporzadzenia faktury. Standardowo
obowiazujacy termin ptatnosci faktury okreslony jako 14 dni od daty wystawienia faktury zostat wprowadzony ze wzgledu
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na zapewnienie prawidiowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarzgdzania platnosciami
wynikajgcymi z zawartych umow. Takie rozwigzanie daje mozliwos¢ oszacowania terminéw wptywu srodkow oraz
opoznien w ich ptatnosciach.

Wykonawca zwraca sig¢ z prosbg o zmiane zapisow na nastepujgcy: ,Rozliczenia za wykonane ustugi pocztowe
nastepowac beda w okresach miesiecznych, w formie optaty ,z dofu”, w terminie do 14 dni od daty wystawienia faktury
VAT przez Wykonawce, przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze VAT.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zapisy dotyczace terminu platnosci faktury pozostajg bez zmian. Zamawiajacy nie moze
odpowiada¢ za dziatania komputerowych systeméw bankowych, zwtaszcza Wykonawcy.”

PYTANIE 8

XI. Istotne dla stron postanowienia ust. 8, Zatacznik nr 4 § 3 ust. 6.

Pragniemy zwrécié uwage na fakt, ze takie okreslenie momentu zaptaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie dysponowac
srodkami za wykonane ustugi — co jest niezgodne z orzecznictwem sadéw w tej sprawie oraz uniemozliwia Wykonawcy
monitorowanie terminowosci ptatnosci za $wiadczone ustugi oraz naliczanie ewentualnych odsetek za zwioke. Termin
zaptaty naleznosci cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, ktory regulujgc miejsce wykonania
zobowiazania traktuje takze o chwili spetnienia $wiadczenia, co nie budzi watpliwosci chociazby ze wzgledu na
orzecznictwo Sadu Najwyzszego. W przypadku zobowigzan cywilnoprawnych zasadg jest, ze zaptata dokonana jest
dopiero z chwilg uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje, m.in. prawidtowe monitorowanie rozliczania
stron.

Ze wzgledu na fakt, ze faktyczng mozliwoscig dysponowania $rodkami jest data ich wplywu na rachunek Wykonawcy,
Zamawiajacy prosi o zmiang okreélenia dnia zaptaty wedtug powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: ,Za
dzien zaptaty strony przyjmujg dzien wptywu $rodkéw na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zapisy dotyczace terminu ptatnosci faktury pozostajg bez zmian. Zamawiajacy nie moze
odpowiadaé za dziatania komputerowych systeméw bankowych, zwlaszcza Wykonawcy.”

PYTANIE 9

Zataczniknr4 §1ust. 4,5

Wykonawca informuje, ze nie odnajduje w dokumentacji przetargowej zatacznikow nr 5i 6.
Wykonawca prosi o udostepnienie zatgcznikow lub wykreslenie biednych wpisow z Zatgcznika nr 4.
Odpowiedz:

Zamawiajacy w zataczniku nr 4 wykreslit zapisy dotyczace zatagcznikow nr 5 nr 6.

PYTANIE 10

Zatacznik nr 4 § 1 ust. 6 litera a) i b).

Wykonawca informuje, ze w Zatgczniku nr 4 nie odnajduje zapiséw: ,,§ 1 ust. 1 lit. a” oraz »§ 1ust 1lit. c.”
Wykonawca prosi o wskazanie prawidtowych wpiséw lub wykreslenie bigdnych zapisow z Zatacznika nr 4.
Odpowiedz:

Zamawiajacy w zataczniku nr 4 wykreslit zapisy dotyczace zapisow ,,§ 1 ust. 1 lit. a” oraz ,,§ 1 ust. 1lit. c.”

PYTANIE 11
Zatacznik nr 4 §6 ust. 1.
Zgodnie z postanowieniami Zatgcznika nr 4 ustugi pocztowe stanowigce przedmiot zamowienia realizowane bedg m.in. na

zasadach okreslonych w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo Pocztowe (Dz. U. z dnia 29 grudnia 2012 r., poz.
1529). Wykonawca jako operator wyznaczony jest zobowigzany do stosowania w zakresie niewykonania lub nienalezytego
wykonania ustug pocztowych przepisow Rozdziatu 8 wskazanej ustawy. Zgodnie z art. 87 w/w ustawy do
odpowiedzialnosci operatoréw za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustugi pocztowej stosuje sig przepisy Kodeksu
cywilnego, jezeli przepisy ustawy nie stanowig inaczej. Zatem w przypadku wykonania lub nienalezytego wykonania ustugi
pocztowej, w pierwszej kolejnosci znajda zastosowanie przepisy w/w ustawy i dopiero w przypadku przeprowadzenia trybu
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reklamacyjnego (uregulowanego w/w przepisami), nadawcy przystuguje prawo dochodzenia roszczen na drodze sgdowej.
Ponadto, zastrzezenie kary umownej z tytutu rozwigzania umowy nie odpowiada literalnemu brzmieniu przepisow art. 483
kodeksu cywilnego, zgodnie z ktérym mozna zastrzec w umowie, ze naprawienie szkody wynikiej z niewykonania lub
nienalezytego wykonania zobowigzania niepienigznego nastapi przez zaptate okreslonej sumy (kara umowna). Nadto art.
484 kodeksu cywilnego stanowi m.in. jezeli zobowigzanie zostalo w znacznej czesci wykonane, diuznik moze zadac
zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest razgco wygérowana (a z takim przypadkiem
kary wygérowanej mamy do czynienia w zapisach (,Zafgcznik nr4 § 6 ust.1).

Z uwagi na niezgodno$¢ przywotanego zapisu z przepisami obowigzujgcymi w przedmiotowym zakresie, zasadnym jest
wykreslenie przez Zamawiajacego zapisow dotyczacych kar umownych i w ich miejsce wprowadzenie postanowien
regulujgcych odpowiedzialno$é operatora pocztowego na zasadach okreslonych w ustawie Prawo pocztowe i aktach
wykonawczych, co zresztg sam Zamawiajgcy precyzuje w zapisie (,Zatacznik nr 4 § 6 ust. 27)

Jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykreslenie zapisow dotyczacych kar umownych wéwczas Wykonawca prosi 0
Zmiang zapisu na:

.1. Wykonawca zapfaci Zamawiajacemu kare umowng za odstgpienie od umowy z przyczyn leigcych po stronie
Wykonawcy w wysokosci 1% niewykorzystanej warto$ci umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przewidziana kara w projekcie umowy nie jest kara wygérowana, kary majg dyscyplinowac
Wykonawce. Zamawiajacy modyfikuje zapis § 6 ust. 1 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Zamawiajgcy moze obcigZyc
Wykonawce karami umownymi w przypadku odstapienia od umowy lub rozwigzania umowy z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy, w wysokosci 3% niewykorzystanej warto$ci umowy.”

PYTANIE 12
Zalacznik nr 4 § 6 ust. 2.
Wykonawca informuje, ze zapisy dotyczace odpowiedzialnoci operatora pocztowego zapisane sg w rozdziale 8 ustawy

Prawo Pocztowe. Majgc to na uwadze Wykonawca prosi o poprawienie wpisu.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy poprawit rozdziat o ktérym mowa w zataczniku nr 4 § 6 ust. 2.

PYTANIE 13
Zatacznik nr 3 — Formularz cenowy Il Obroét zagraniczny strefa A, przesytki listowe nierejestrowane.
Wykonawca zwraca uwage, ze w przywotanej lokalizacji Zamawiajgcy zdublowat przesytki tego samego rodzaju opisane

jako ,EKONOMICZNE".

W opinii Wykonawcy doszto do omytki pisarskiej dotyczacej braku podziatu nadanych przesylek na ,, EKONOMICZNE” i
»PRIORYTETOWE”.

Wykonawca prosi o podziat wolumenu poprzez dodanie wiersza ,,PRIORYTETOWE™.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmodyfikowat formularz cenowy stanowigcy zatacznik do niniejszego pisma.

PYTANIE 14
Zatacznik nr 4 § 5 ust. 2.
W zataczniku nr 4 § 5 ust. 2 Zamawiajgcy okresla, iz termin udzielenia odpowiedzi na reklamacjg nie moze przekroczy¢ 30

dni od wniesienia reklamacji. Zamawiajacy w zataczniku nr 3 Formularz cenowy szacuje nadawanie przesylek zarowno w
obrocie krajowym, jak i zagranicznym. W przypadku reklamacji przesytek zagranicznych Wykonawca zobowigzany jest do
udzielenia odpowiedzi w terminie nie przekraczajgcym 90 dni bioragc pod uwage date ztozenia reklamacji przez
Zamawiajgcego.

Czy biorac pod uwage migdzynarodowe przepisy tgczace operatorow pocztowych nalezgcych do Swiatowego Zwigzku
Operatorow Pocztowych Zamawiajacy dopusci zmiang terminu rozpatrzenia reklamaciji na 90 dni w przypadku reklamacji

przesytek zagranicznych?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy zmodyfikowat zapisy § 5 ust. 2, ktory otrzymuje brzmienie: , Termin udzielenia odpowiedzi na reklamacje nie
moze przekraczac¢ 30 dni od dnia otrzymania reklamacji dla przesytek krajowych, w przypadku przesytek zagranicznych
termin udzielenia odpowiedzi na reklamacje nie moze przekroczy¢ 90 dni od dnia zgtoszenia.”

PYTANIE 15
1. Czy Zamawiajgcy przewiduje nadawanie przesytek przy wykorzystaniu uzgodnionego z Wykonawca elektronicznego

systemu?

2. Czy Zamawiajacy adres na przesytkach przygotowanych do nadania bedzie nanosit maszynowo zgodnie z Polskimi
Normami?

3. Czy Zamawiajacy na przesytkach nierejestrowanych przygotowanych do nadania bedzie umieszczat napisy informujace
0 odstapieniu od ich stemplowania wraz z podaniem daty i miejsca nadania?

4. Czy Zamawiajacy bedzie przekazywal przesytki w odrgbnych strumieniach wediug kategorii ekonomiczne |
priorytetowe?

5. Czy Zamawiajacy bedzie przekazywat przesylki do nadania posortowane wedtug kodow pocztowych minimum do
drugiej cyfry kodu pocztowego?

6. Czy Zamawiajgcy bedzie wydzielat w osobny strumien przesyiki polecone migjscowe z catej partii przygotowanych do
nadania przesylek przy czym przesyiki miejscowe to przesytki nadane i dorgczane na obszarze obstugiwanym przez ten
sam WER dla ktorych zakres PNA zostanie przekazany przez Wykonawce?

7. Czy Zamawiajacy bedzie sporzadzat w dwoch egzemplarzach odrebne zestawienia iloéciowo-wartosciowe dla przesylek
miejscowych nierejestrowanych a w przypadku korzystania z elektronicznej ksigzki nadawczej przekazywat odrebny plik
z ilocig przesylek miejscowych nierejestrowanych?

8. Czy Zamawiajacy w przypadku nadawania przesytek poleconych miejscowych bedzie sporzadzat odrebng ksigzke
nadawczg dla tych przesytek lub przekazywat je w odrgbnym pliku w przypadku korzystania z elektronicznej ksigzki
nadawczej oraz przekazywat je do nadania zgodnie z kolejnoscig wpisow?

9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na rozszerzenie umowy 0 zapisy dotyczgce zasad i sposobu nadawania przesylek
zgodnych z obowiazujgcym regulaminem Wykonawcy?

Odpowiedz:

1) Zamawiajacy informuje, ze w trakcie obowigzywania umowy istnieje mozliwosc nadawania przesytek przy wykorzystaniu
uzgodnionego z Wykonawcg elektronicznego systemu, po zapoznaniu sig¢ z nim, oceny mozliwosci systemowych
(referat informatyki) i odbyciu szkolenia przez osoby, ktére beda z niego miaty korzystac.

2) Na chwile obecng Zamawiajacy nie przewiduje nanoszenia maszynowo adresu na przesytkach.

3) Zamawiajacy nie bedzie umieszczat napisu informujgcego o odstapieniu od ich stemplowania.

4) Zamawiajacy bedzie przekazywat przesytki z podziatem na kategorie ekonomiczne i priorytetowe.

5) Zamawiajacy poczyni starania, aby przekazywac przesyiki do nadania posortowane wediug kodow pocztowych
minimum do drugiej cyfry kodu pocztowego.

6) Zamawiajacy nie przewiduje wydzielenia w osobny strumien przesylek poleconych miejscowych z calej partii
przygotowanych do nadania przesytek.

7) Zamawiajacy nie przewiduje sporzadzania w dwoch egzemplarzach zestawienia ilosciowo-wartosciowe dla przesytek
miejscowych nierejestrowanych.

8) Zamawiajacy w przypadku nadawania przesylek poleconych miejscowych nie bedzie sporzadzat odrgbnej ksigzki
nadawczej dla tych przesytek. U Zamawiajgcego prowadzona jest jedna wspolna ksigzka nadawcza.

9) Zamawiajacy na tak sformutowane pytanie, bez okreslenia jakie zapisy miatby znalez¢ sie w umowie, nie jest w chwili

obecnej na akceptacje regulaminu o ktérym mowa. Zup j IRMISTRZA
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